

**ОТЧЕТ О СОВОКУПНЫХ ДОХОДАХ ЗА ГОД, ЗАКОНЧИВШИЙСЯ
31 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА**

спес_02	Приме- чание	2013	2012
Процентные доходы	18	254 152	331 968
Процентные расходы	18	(68 369)	(91 047)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа)		185 783	240 921
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	7, 8	(53 487)	29 201
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов		132 296	270 122
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток - производными финансовыми инструментами		0	13
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток - производными финансовыми инструментами		(4 235)	(6)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		119 916	58 068
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(561)	3 982
Комиссионные доходы	19	84 657	46 348
Комиссионные расходы	19	(5 358)	(3 277)
Прочие операционные доходы	20	1 240	1 144
Чистые доходы/(расходы)		327 955	376 394
Административные и прочие операционные расходы	21	(299 629)	(295 004)
Операционные доходы/(расходы)		28 326	81 390
Прибыль (Убыток) до налогообложения		28 326	81 390
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	22	(4 841)	(33 061)
Прибыль (убыток) после налогообложения		23 485	48 329
Совокупный доход за период, приходящийся на:			
- собственников кредитной организации		23 485	48 329
- разведенная			

Президент

Финансовый директор,
заместитель главного бухгалтера



Чжао Ляньцзе

Хохлова О.И.

Утвержден Советом директоров Банка «17» июня 2014 г.